NAZWA SZKOLY

ADRES

Zespot Szkolno-Przedszkolny w
Zelistrzewie

Zelistrzewo, ul. Szkolna 1

84-100 Puck

tel./ fax 673 86 18

zszelistrzewo@poczta.wp.pl

Jolanta Bieszke

www.zspzelistrzewo.edupage.org

Szkota Podstawowa im. Pawta Gory w
Mrzezinie

Mrzezino, ul. Dworcowa 54

84-123 Potchowo

tel. 673 88 48 fax.673 67 00

zsmrzezino@poczta.onet.pl

Jacek Stasierski

www.zsmrzezino.edupage.org

Szkota Podstawowa im. Wiadystawa
Konefki w Starzynie

Starzyno, ul. Zarnowiecka 22

84-107 Starzyno

tel. 673 87 76 fax.673-99-50

starzyno@wp.pl

Artur Surmaj

www.szkolastarzyno.eu

Szkota Podstawowa im. Maksymiliana
Wilandta w Darzlubiu

Darzlubie, ul. Pucka 74

84-100 Puck

tel. 673 82 92 fax. 673-82-69

darzlubie@interia.pl

Stawomir Stromski

www.darzlubie.eu

Szkota Podstawowa
im. Leona Bizewskiego
W Gniezdzewie

Gniezdzewo, ul. Dworcowa 6

84-100 Puck

tel./fax 673 25 45

spgniezdzewo@wp.pl

Mariusz Mischkowski

Szkota Podstawowa im. Polskich
Noblistow w t.ebczu

www.spgniezdzewo.edupage.org
tebcz, ul. Pucka 27

84-103 tebcz

tel./fax 673 83 77

splebcz@op.pl

Beata Mieczkowska

www.splebcz.cal.pl

Szkota Podstawowa
im. J6zefa Dambka
W Lesniewie

Le$niewo, ul. Mechowska 2

84-106 Les$niewo

tel./fax. 506-50-70

www.splesniewo.pl

Maria Maciejewska

splesniewo@wp.pl

Zespot Szkolno-Przedszkolny w
Potchowie

Potchowo, ul. Dworcowa 2

84-123 Potchowo

tel./fax. 673 84 24

sppolchowo@op.pl

Zygmunt Borkowski

www.zszppolchowo.edupage.org

Szkota Podstawowa
im. Alojzego Stenzla
W Strzelnie

Strzelno, ul. Szkolna 5

84-103 tebcz

tel./fax. 673 83 84

spstrzelno@op.pl

Katarzyna Rudecka

www.spstrzelno.cal.pl
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Szkota Podstawowa
im. Wiktora Czapiewskiego
w Rekowie Gérnym

Rekowo Goérne, ul. Wiktora
Czapiewskiego 1

84-123 Potchowo

10 tel. 673 85 61 fax. 673-93-41
sprekowo@poczta.onet.pl
Lidia Ceynowa-Krawczyk www.sprekowo.edupage.org
Swarzewo, ul. Szkolna 36
Szkota Podstawowa im. Ksiedza  [g84-100 Puck
Biskupa Konstantyna Dominika w
11 Swarzewie tel/fax. 674 09 97
szkolnal@wp.pl
Bozena Korth www.spswarzewo.edupage.org
Potczyno, ul. Szkolna 21
9 Szkota Podstawowa im. Antoniego |84-100 Puck
Abrahama w Potczynie tel. 673-82-78 fax. 673-82-18
sp_polczyno@gd.home.pl
Grazyna Wolf www.sppolczyno.pl
Werblinia, ul. Szkolna 2
15 Szkota Podstawowa w Werblini 84-107 Starzyno
tel./ fax. 673 87 78
Urszula Mazajto spwerblinia@interia.pl
www.spwerblinia.edupage.org
Mieroszyno, ul. Szkolna 2
Zespot Sz'I:AqIno—Prze_dszkolny w 84-103 Lebcz
ieroszynie
14 tel. /fax. 673 83 92

WWW.mieroszyno-sp.edu.pl

Barbara Cybula

mieroszyno@poczta.onet.pl
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